PORTARIA/CMI Nº 243/2019.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAJUBÁ, no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º- Designar os Membros da Comissão de Licitação Deborah

Lemes, Heriton Jeronimo Oliveira e a servidora Diolene Pamplona do setor

de Comunicação em virtude da realização do Pregão 12/2019 para prestarem

serviços no dia 12/11/2019 (terça-feira) das 08h às 12h no Plenário da

Câmara Municipal.

Art. 2º- Designar o servidor Leandro Albert encarregado do setor de

protocolo em virtude da realização do Pregão 12/2019 para prestar serviço no

dia 12/11/2019 (terça-feira) das 08h às 10h.

  Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Cumpra-se e publique-se.

Câmara Municipal de Itajubá, em 11 de novembro de 2019.

SEBASTIÃO SILVESTRE DA COSTA

Presidente

		2019-11-25T13:03:21-0300
	HERITON JERONIMO OLIVEIRA:04435529670